

Dansk Landbrugs & ErhvervsByg ApS
Overgårdvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 19 03 48

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022

Michael Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Landbrugs & ErhvervsByg ApS Overgårdvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 19 03 48
	Stiftet: 23. november 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Dalsgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	121.426	107.941
1 Personaleomkostninger	-143.329	-140.725
Øvrige finansielle omkostninger	-3.172	-1.831
Resultat før skat	-25.075	-34.615
2 Skat af årets resultat	5.060	7.194
Årets resultat	-20.015	-27.421
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.015	-27.421
Disponeret i alt	-20.015	-27.421

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	4.375
Udskudte skatteaktiver	23.909	18.849
Andre tilgodehavender	0	17.683
Tilgodehavender i alt	<u>25.784</u>	<u>40.907</u>
Likvide beholdninger	<u>360.276</u>	<u>354.124</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>386.060</u>	<u>395.031</u>
Aktiver i alt	<u>386.060</u>	<u>395.031</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	243.523	263.538
Egenkapital i alt	<u>368.523</u>	<u>388.538</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>17.537</u>	<u>6.493</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.537</u>	<u>6.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.537</u>	<u>6.493</u>
Passiver i alt	<u>386.060</u>	<u>395.031</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	290.959	415.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.421	-27.421
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	263.538	388.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.015	-20.015
	125.000	243.523	368.523

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.864	98.956
Pensioner	36.556	36.261
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.501</u>	<u>2.100</u>
	<u>143.329</u>	<u>140.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.060</u>	<u>-7.194</u>
	<u>-5.060</u>	<u>-7.194</u>